:

sunt que astrum novem habens acumina, ut pote eflfectum tribus aureis

triangulis, unum alteri superirapositis et siraul intextis. Ex inferiori

parte sinistri lateris versus superiorem dextri gladius procedit : in op-

1 Appendix AD Magnae II Splendid Latin.

2 Aquilam Distringens !I Where are Virgil and Cicero?

3 Toeniam versa tenens que? In all conscience could Frederic n. endorse such

barbarisms ?

* AVbrnn. This note is a part of the appendix.

* Rvbri. This note is a part of the appendix.

* Prasini que. This note is part of the appendix.
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posita directione est manus quae Justitice vocatur. In medio Scutum

Ordinis, cyaneum et in eo Aquila similis illi quse in vexillo est, habens

que in dextro latere auream libram, et in sinistro aureum Circinura,

aurae normae intextum. Circa totum scutum percurrit fascia cyanea

cum aurea inscriptione latina :
'* Ouno Ab Chao " quae fascia hinc inde

cornprelienditur duobus circulis efFectis ex duobus aureis anguibus, uno

quoque caudam sibi raordente. Ex minoribus triangulis ab intersection?

majorura genitis, ea novem quae fasciae ])vopinquiora sunt, rubrum colorem

habent, et eorum unum quodque gerit unam ex litteris quae verbum

S. A. P. I. E. N. T. I. A., efficiunt.

5o. Tres prirai officiales Supremi Concilii gerunt insuper, album balteum

(hoc est fasciam) auream fimbriairi babentem. et a dextro latere depen

dentem.

Article III.

Magnum Sigillum Ordinis est scutum argenteum gerens Aquilam bici-

pitera similem illi quae in vexillo Ordinis est, coronatam quidera aureo

Borussiae Diademate, super quod est aureum triangulum radians habens

in medio notam XXXIII : etiam potest Aquila aut coronam aut trian-

gulum tantum super se habere.

In inferori scuti parte, sub alis pedibus que aquilae sunt aureae triginta

tres Stellae in semi circulum dispositae.

Totura circumdatum est inscriptione " Supremum Concilium XXXIII
gradus in

"

Actum in Supremo Concillio XXXIII gradus, die, mense,

anno que ut supra/

\^Subscri'ptum^^

" * " —"STARK,"—
" * " —"D'ESTERNO,"—
" * " —" H. WILHELM,"—
'''•,,,,*,,, ," " D "

" * " —" WGELLNER."—
Approbatum,

ISuhscriptum;] FREDERICUS.

[L- S.]

1 There is uo date above or below.
* Vide notam in FiNrE. This note is a part of the Treaty of 1834, and refers to the aster-

isks which occupy the place of missing signatures at the foot of the appendix, and has for its

object to explain how and why those signatures are not given with regard to both the appen-